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3736.8.125 - 8mm (MA)

3736.6         - 6mm (MA)

3736.14.2  - 14mm (MA)             

3736.12.175   - 12mm (MA)

Porca Sextavada Torque
(amassada)

3736.10.15 - 10mm (MA)

LANÇAMENTOS

Porca Sextavada c/ Flange                 

3750.14    - 1/4 (UNC)

3750.516   - 5/16 (UNC)

3750.38    - 3/8 (UNC)

3750.12    - 1/2 (UNC)

3750.916   - 9/16 (UNC)

Porca Sextavada c/ Flange                 

Porca Sextavada Torque
(amassada)

3736.14     - 1/4 (UNC)

3736.516   - 5/16 (UNC)

3736.38    - 3/8 (UNC)

3736.12    - 1/2 (UNC)

3736.916   - 9/16 (UNC)

3737.6           - 6mm (MA)

3737.8.125    - 8mm (MA)

3737.10.15   - 10mm (MA)

3737.12.175 - 12mm (MA)

3737.14.2     - 14mm (MA)

Porca Sextavada Torque
c/ Flange  (amassada)

Porca Sextavada Torque
c/ Flange  (amassada)

3737.14    - 1/4 (UNC)

3737.516   - 5/16 (UNC)

3737.38    - 3/8 (UNC)

3737.12    - 1/2 (UNC)

3737.916   - 9/16 (UNC)

3750.10.151 - 10mm (MA)
 Chave 15mm

3750.6.1       - 6mm (MA)
3750.8.125   - 8mm (MA)
3750.10.15   - 10mm (MA)
3750.12.175 - 12mm (MA)
3750.14.2     - 14mm (MA)

PORCAS ESPECIAIS

01



3700.4.4         -    4 X 4
3700.5.5         -    5 X 5
3700.6.6         -    6 X 6 
3700.8.8         -    8 X 8
3700.9.9         -    9 X 9
3700.10.10     -  10 X 10 
3700.12.12     -  12 X 12 
3700.14.14     -  14 X 14 
3700.16.16     -  16 X 16 
3700.20.20     -  20 X 20 

CHAVETA RETIFICADA AÇO 1045

LANÇAMENTOS

CHAVETA MEIA LUA  AÇO 1045 CHAVETA MEIA LUA  AÇO 1045

3701.45.13     -  4X5X13
3701.575.19   -  5X7,5X19
3701.69.22     -  6X9X22
3701.811.28   -  8X11X28
3701.1011.28 - 10X11X28

3701.14.1       -  1/4X1
3701.316.34   -  3/16X3/4
3701.38.112   -  3/8X1.1/2
3701.516.118 -  5/16X1.1/8
3701.532.58   -  5/32X5/8

3700.121.121 -  1/2 X 1/2 
3700.141.141 -  1/4 X 1/4 
3700.316.316 -  3/16 X 3/16
3700.38.38     -  3/8 X 3/8
3700.516.516 -  5/16 X 5/16
3700.716.716 -  7/16 X 7/16

CHAVETA RETIFICADA AÇO 1045

CHAVETAS

02



LANÇAMENTOS

PARAFUSOS ESPECIAIS

03

2233.8.15
2233.8.20
2233.8.25
2233.8.30
2233.8.40
2233.8.50
2233.8.60
2233.8.80

8x15mm
8x20mm
8x25mm
8x30mm
8x40mm
8x50mm
8x60mm
8x80mm

2233.10.20
2233.10.30
2233.10.40
2233.10.50
2233.10.60
2233.10.70
2233.10.80

10x20mm
10x30mm
10x40mm
10x50mm
10x60mm
10x70mm
10x80mm

2233.12.25
2233.12.35
2233.12.40
2233.12.50
2233.12.60
2233.12.70

12x25mm
12x35mm
12x40mm
12x50mm
12x60mm
12x70mm

PARAFUSO FRANCÊS AÇO INOX PARAFUSO FLANGEADO AÇO 10.9

2741.8.15
2741.8.20
2741.8.25
2741.8.30
2741.8.40
2741.8.50
2741.8.60
2741.8.70
2741.8.80

8x15mm
8x20mm
8x25mm
8x30mm
8x40mm
8x50mm
8x60mm
8x70mm
8x80mm

6x15mm
6x20mm
6x25mm
6x30mm
6x40mm
6x50mm
6x60mm

2741.10.20
2741.10.25
2741.10.30
2741.10.40
2741.10.50
2741.10.60
2741.10.70
2741.10.80
2741.10.90
2741.10.100

10x20mm
10x25mm
10x30mm
10x40mm
10x50mm
10x60mm
10x70mm
10x80mm
10x90mm
10x100mm

2741.6.15
2741.6.20
2741.6.25
2741.6.30
2741.6.40
2741.6.50
2741.6.60

2741.12.25
2741.12.30
2741.12.35
2741.12.40
2741.12.50
2741.12.60
2741.12.70
2741.12.80
2741.12.90
2741.12.120
2741.12.110
2741.12.120

12x25mm
12x30mm
12x35mm
12x40mm
12x50mm
12x60mm
12x70mm
12x80mm
12x90mm
12x100mm
12x110mm
12x120mm

4071.6   - 6mm
4071.8   - 8mm
4071.10 - 10mm
4071.12 - 12mm

ARRUELA LISA INOX
PO SEXT. AUTO-TRAV. 

MA (RG) INOX

3682.6.1       - 6mm
3682.8.125   - 8mm
3682.10.15   - 10mm
3682.12.175 - 12mm



LANÇAMENTOS

FAROL AUX. 09 LEDS 27W (PAR)
7350.9.27

5490.1 

KIT ABRAÇADEIRA C/ EXPOSITOR C/ 180 PÇS

COMPOSIÇÃO DO KIT 181 INTENS

QTDE DESCRIÇÃO

ABRAÇ. DE COMBUSTIVEL 10MM

ABRAÇ. DE COMBUSTIVEL 11MM

ABRAÇ. DE COMBUSTIVEL 13MM

ABRAÇ. ROSCA S/ FIM 9MM 9X13

ABRAÇ. ROSCA S/ FIM 9MM 12X16

ABRAÇ. ROSCA S/ FIM 14MM 14X22

ABRAÇ. ROSCA S/ FIM 14MM 19X27

ABRAÇ. ROSCA S/ FIM 14MM 22X32

ABRAÇ. ROSCA S/ FIM 14MM 25X38

ABRAÇ. ROSCA S/ FIM 14MM 32X44

ABRAÇ. ROSCA S/ FIM 14MM 38X51

ABRAÇ. ROSCA S/ FIM 14MM 44X57

ABRAÇ. ROSCA S/ FIM 14MM 51X64

ABRAÇ. ROSCA S/ FIM 14MM 57X76

ABRAÇ. ROSCA S/ FIM 14MM 64X83

ABRAÇ. ROSCA S/ FIM 14MM 70X89

ABRAÇ. ROSCA S/ FIM 14MM 76X95

ABRAÇ. ROSCA S/ FIM 14MM 83X102

EXPOSITOR PARA ABRAÇADEIRAS

10

10

10

15

15

15

15

10

10

10

10

10

10

10

05

05

05

05

01

DIVERSOS

04

KIT LÂMPADA 12 V H3 XENON 10.000 K 
7370.233



LANÇAMENTOS

KIT GRAXEIROS+ESTANTE COM 20 GAV.

9860.1

COMPOSIÇÃO DO KIT 926 INTENS

KIT GRAXEIROS+ESTANTE COM 20 GAV.

9860.1.1

COMPOSIÇÃO DO KIT 386 INTENS

QTDE DESCRIÇÃO

QTDE DESCRIÇÃO

GRAXEIRAS 1/4- UNF 28 F –RETA

GRAXEIRAS 1/4 - UNF 28 F –45°

GRAXEIRAS 1/4- UNF 28 F –90°

GRAXEIRAS 5/16 - UNF 24 F –RETA

GRAXEIRAS 5/16 - UNF 24 F –45°

GRAXEIRAS 5/16 - UNF 24 F –90°

GRAXEIRAS 3/8 - UNF 28 F –RETA

GRAXEIRAS 3/8- UNF 24 F –45°

GRAXEIRAS 3/8 - UNF 28 F –90°

GRAXEIRAS 6 X 1- RETA

GRAXEIRAS 6 X 1- 45°

GRAXEIRAS 6 X 1- 90°

GRAXEIRAS 8 X 1- RETA

GRAXEIRAS 8 X 1- 45°

GRAXEIRAS 8 X 1- 90°

GRAXEIRAS 10 X 1- RETA

GRAXEIRAS 10 X 1- 45°

GRAXEIRAS 10 X 1- 90°

GRAXEIRA 1/2- RETO

GRAXEIRAS1/2 X 1- 45°

GRAXEIRAS 1/2 X 1- 90°

BICO P/ GRAXEIRO

ESTANTE EXPOSITORA

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

10

5

5

5

1

GRAXEIRAS 1/4- UNF 28 F –RETA

GRAXEIRAS 1/4 - UNF 28 F –45°

GRAXEIRAS 1/4- UNF 28 F –90°

GRAXEIRAS 5/16 - UNF 24 F –RETA

GRAXEIRAS 5/16 - UNF 24 F –45°

GRAXEIRAS 5/16 - UNF 24 F –90°

GRAXEIRAS 3/8 - UNF 28 F –RETA

GRAXEIRAS 3/8- UNF 24 F –45°

GRAXEIRAS 3/8 - UNF 28 F –90°

GRAXEIRAS 6 X 1- RETA

GRAXEIRAS 6 X 1- 45°

GRAXEIRAS 6 X 1- 90°

GRAXEIRAS 8 X 1- RETA

GRAXEIRAS 8 X 1- 45°

GRAXEIRAS 8 X 1- 90°

GRAXEIRAS 10 X 1- RETA

GRAXEIRAS 10 X 1- 45°

GRAXEIRAS 10 X 1- 90°

GRAXEIRA 1/2- RETO

GRAXEIRAS1/2 X 1- 45°

GRAXEIRAS 1/2 X 1- 90°

BICO P/ GRAXEIRO

ESTANTE C/20 GAVETAS Nº 3

30

15

15

30

15

15

30

15

15

30

15

15

30

15

15

30

15

15

10

05

05

05

01

KITIS DE GRAXEIROS

05



LANÇAMENTOS

0890.495.100
Cola  Bonder 100 Grs                               

0890.495.20
Cola  Bonder 20 Grs

Cola  Bonder 50 Grs                               0890.11.04
Junta Líquida Semi-Secativa 

(11040 Original) 100g

DIVERSOS

06

DISCO DE CORTE ESPECIAL
KLINGSPOR   

6700.78.454
6700.78.785
6700.78.96 

- KT 4.1/2 x1,8x7/8
- KT 7x1,6x7/8
- KT 9x1,9x7/8

0890.495.50

0890.700.6
CERA LIMPADORA COM 

CARNAUBA 3,5 KG



0890.317.511 

Silicone Preto Alta

Temperatura 70g LOCTITE

0890.317.521 

Silicone Vermelho Alta

Temperatura  55g LOCTITE

LANÇAMENTOS

0890.241.51 

LOCTITE 241 50GR

0890.242 

LOCTITE 242 10GR
0890.277

 LOCTITE 277 10GR

0890.277.50 

LOCTITE 277 50GR

QUÍMICOS LOCTITE

07



LANÇAMENTOS

JG SOQ. TIPO HEXALOBULAR C/20 
PÇS-3/8 E 1/2 7120PR

7451.712.0

LANÇAMENTOS

FERRAMENTAS

08

JOGO CH TORKS S/ FURO T10AT50 
CURTA 20309 PR

7451.364.150

CHAVE GANCHO AJUSTÁVEL 35-50MM

7451.203.09



DIVERSOS

09

JOHN DEERELANÇAMENTOS

8990.19.32 
LAVA OLHOS EMERGÊNCIA

PORTÁTIL

CR PROT PELE 
LUVA QUÍMICA
GRUPO 3 1KG

0890.70.8

8990.200.11

ÓCULOS AMPLA VISÃO 
POLICARBONATO
ANTI EMBASASTE

ANTI RISCO C.A. 36424LUVA MALHA DE AÇO

8990.400.100 - M
8990.400.200 - P
8990.400.300 - G

8990.048     TAM.  G
8990.048.1  TAM.  M
8990.048.2  TAM. GG
8990.048.3  TAM.  P

CINTO ERGON. 
ABDOMINAL SUPER SAFETY

0890.70.5 
Creme Deseng. c/ 
Esfoliante 200Grs

0890.70.7 
Sabonete Deseng. c/ 

Esfo. 4 Lts Citric



 FEA NÇ DE A

B D

A A

C

1008.150.109 
Rebite Pop 6x22mm 

Aba Larga 15mm 
Placa Tecnil H 150109

1008.150.219 
Rebite de Bater Florado

JD H150219

1008.312.74  - 6x16
1008.312.75  -  6x23
1008.337.63  -  6x30

Kit Parafuso de Disco 
Plantadeira JD CQ23098Parafuso Navalha Aço 10.9

1008.230.98

1008.232.07
Trava do Parafuso do Disco 
da Plantadeira JD CQ23207

PLANTADEIRA/COLHEITADEIRA

10

KIT PARAF. DO TREM 
DE POUSO AÇO 10.9

19M8033

1008.198.033

KIT PARF. DO CABEÇALHO 
AÇO 10.9
CQ 69515

1008.695.15

LANÇAMENTOS JOHN DEERE



A FÇ EE NB D

A A

C
COLHEITADEIRA

11

LANÇAMENTOS JOHN DEERE

1008.158.341
PF. NAVALHA STS 6X16

JD H158341 CURTO

1008.158.342
PF. NAVALHA STS 6X23

JD H158342 MÉDIO



LANÇAMENTOS

Dedo Retratil J.D. H-169914

1008.169.914

Mancal 
J.D. H-175727
N.H. 9842300

CASE 134708401

1008.175.727

Dedo Rec. Nylon c/ PF. JD. 
H-175818

Mancal Dedo Retratil  
JD. AH-171602

1008.175.818 1008.171.602

Chapa de Proteção J.D. 
CQ-30958 Bucha Jhon Deere Z-31550

1008.315.50
1008.309.58

DIVERSOS

12



LANÇAMENTOS

NAVALHA CORTE VAZADA N.H. 821784
NAVALHA CORTE PARAF. CNH 

CASE 87728905

1009.728.905
1010.821.784

NAVALHA DUPLA J.D. DENTE FINO H-163131

1008.163.131

DIVERSOS

13

1008.136.807
NAVALHA CORTE VAZ 

J.D. DENTE 3MM H-136807 OU CQ312



CHAPA DESLIZANTE EM UHMW 
J.D. H231690

CHAPA DESLIZANTE EM UHMW 
J.D. H231930

CHAPA DESLIZANTE EM UHMW 
J.D. H170501

1008.231.930

CHAPA DESLIZANTE EM UHMW 
J.D. H205344

1008.170.501

1008.205.344 1008.231.690

LANÇAMENTOS

CHAPAS DESLIZANTES COLHEITADEIRA

JOHN DEERE

14



LANÇAMENTOS

CHAPAS DESLIZANTES
& DEDOS

COLHEITADEIRA

JOHN DEERE

CHAPA DESLIZANTE
CANTO ESQUERDO J.D.

EM UHMW
H208626

CHAPA DESLIZANTE 
DRAPER MEIO

HXE 93163

1008.931.63
CHAPA DESLIZANTE EM 

UHMW 
J.D. H229011

1008.229.011

1008.208.626

CHAPA DESLIZANTE J.D. 
EM UHMW 
H231693

1008.231.693

DEDO STS CURTO LONGO
H213507

1008.213.507
DEDO STS LONGO CURTO

H213398 

1008.213.398

15



LANÇAMENTOS

CHAPAS DESLIZANTES COLHEITADEIRA

CHAPA DESLIZANTE
DRAPER MEIO 

HXE 10959

CHAPA DESLIZANTE
DRAPER LADO DIREITO 

HXE 59505

CHAPA DESLIZANTE
DRAPER LADO ESQUERDO 

HXE 59506

1008.109.59 1008.595.05 1008.595.06

CHAPA DESLIZANTE 
ALIMENTADOR
DRAPER MEIO

HXE 16408

CHAPA DESLIZANTE 
ALIMENTADOR 
DRAPER MEIO

HXE 54477

1008.164.08 1008.544.77

JOHN DEERE

CHAPA DESLIZANTE
PÓS RECALL 

DRAPER MEIO 
HXE 87738

16



LANÇAMENTOS

COLHEITADEIRA

JOHN DEERE

KIT DE FACAS CURVA C/ 08 PÇS
KXE 10255

ENGRENAGEM DO ELEVADOR JD STS
H177988

1008.102.55 1008.177.988

PLACA UNIDADE DE TRILHA
H165407

GUIA DO DEDO DO PESCOÇO
DRAPER H171960

1008.165.407 1008.171.960

17

CHAVETA MEIA LUA 
26M4228

1008.264.228



Disco J.D. S50617
30 Furos / Milho

Disco J.D. A69648
36 Furos / Soja

Disco J.D. A53291
40 Furos / Milho

1008.506.17 1008.696.48

1008.523.91
Disco J.D. A43066
45 Furos / Sorgo

Disco J.D. A42586
108 Furos / 4,5 mm / Soja

1008.430.66 1008.425.86

LANÇAMENTOS

DISCOS PLANTADEIRA PLANTADEIRA

JOHN DEERE

18

DISCO J.D A43215
30 FUROS P/ MILHO

1008.432.15



LANÇAMENTOS

PLANTADEIRA

CONDUTOR DE ADUBO
J.D. CQ50543

1008.505.43
BICO DO ADUBO 
AÇO ZINCADO
J.D - DQ57912

CONDUTOR DE ADUBO

J.D. AX10126

1008.579.12 1008.101.26

CONDUTOR COM FURO

PARA SENSOR J.D.

A84520

CONDUTOR J.D.

A75055

MANGOTE DO ADUBO

47 ANÉIS J.D.

CQ34461

1008.845.20 1008.750.55 1008.344.61

JOHN DEERE
CONDUTORES

19



LANÇAMENTOS

PLANTADEIRA

JOHN DEERE

EIXO DIREITO 
RODA COBRIDORA  J.D.

CQ36224

EIXO ESQUERDO 
RODA COBRIDORA  J.D.

CQ36225

EIXO ESQUERDO
RODA COBRIDORA  J.D.

CQ54027

1008.362.24 1008.362.25 1008.540.27

EIXO ESQUERDO
DESENCONTRADO  DISCO

J.D. CQ48794

EIXO DIREITO
DESENCONTRADO DISCO  

J.D. CQ48795

1008.487.94 1008.487.95

EIXOS

EIXO DIREITO
RODA COBRIDORA  J.D.

CQ54028

1008.540.28

20



LANÇAMENTOS

PLANTADEIRA

JOHN DEERE

EIXO DIREITO 
UNIDADE PLANTADEIRA J.D.

CQ27934

TAMPA SUGADOR DE ADUBO
AÇO J.D. DQ21768

PROTETOR DO CUBO
SULCADOR ADUBO

CQ21620

1008.279.34 1008.217.68 1008.216.20

CUBO DO DISCO
DESENCONTRADO J.D.

CQ73625

ENGRENAGEM DA CAIXA
DE ADUBO J.D.

CQ49939

ENGRENAGEM DA CAIXA
DE ADUBO J.D.

DQ74872

1008.736.25 1008.499.39 1008.748.72

21



LANÇAMENTOS

PLANTADEIRA

JOHN DEERE

1008.505.44 1008.505.45

PROTETOR DE RETENTENTOR
SULCADOR ADUBO J.D.

B23687

TAMPA UNIDADE 
PLANTADEIRA J.D.

AA39555

TAMPA UNIDADE 
PLANTADEIRA XINGU J.D.

AA39556

1008.326.87 1008.395.55 1008.395.56

ABRAÇADEIRA BRAÇOS
PARALELOS J.D.

CQ48253

LIMPADOR ESQUERDO
DO DISCO
CQ50544

LIMPADOR DIREITO
DO DISCO
CQ50545

1008.482.53

22



LANÇAMENTOS

PLANTADEIRA

JOHN DEERE

1008.174.260 1008.147.382

TAMPA DOSADOR DO ADUBO
ORING J.D.
DQ55348

PORCA ACIONAMENTO
EIXO J.D.
14M7260 

PORCA ACIONAMENTO 
EIXO J.D. 
14M7382  

1008.553.48

ARRUELA DO SULCADOR
DO ADUBO J.D.

CQ22383

KITI PARAF. C/ DUAS PORCAS 
FIXAÇÃO DA MOLA

SÉRIE 9200
CQ31252

1008.223.83
1008.31.252

23



LANÇAMENTOS

PLANTADEIRA

JOHN DEERE

1008.782.69

TAMPA RES. CENTRAL SEMENTES 

A78269

ENGRENAGEM DA CAIXA DE ADUBO
DQ62575

1008.625.75

24

1008.615.26

RESERVATÓRIO CENTRAL DE SEMENTES 

DO 61526



PROTEÇÃO DA CAIXA 
DE ADUBO
CQ62329

CONEXAO DE MANGUEIRA 
AA37862

JANELA DO CONTADOR 
DE SEMENTES

A79196

1008.623.29 1008.378.62 1008.791.96

JUNTA VEDAÇÃO 
VACUMETER 

A52259

CAIXA DE ENGRENAGEM 
LINHA CURTA

AA57397

CAIXA DE ENGRENAGEM 
LINHA LONGA

AA54374

1008.522.59 1008.573.97 1008.543.74 

25

LANÇAMENTOS

PLANTADEIRA

JOHN DEERE



26

LANÇAMENTOS

COLHEITADEIRA / ROLAMENTOS

JOHN DEERE

1008.338.23
CUBO DO DISCO DE CORTE

CQ3382

1008.102.67
ENGRENAGEM DIREITA

DA CATRACA
AX10267

1008.102.66
ENGRENAGEM ESQUERDA

DA CATRACA
AX10266

1008.253.56
SENSOR DE SEMENTES

AKK25356

1008.102.68
ENGRENAGEM ESQ.

DA CATRACA
AX10268

1008.102.69
ENGRENAGEM ESQ.

DA CATRACA
AX10269



LANÇAMENTOS

PLANTADEIRA

JOHN DEERE

27

1008.579.35

PINO DO CHASSI 

CQ57935



28

LANÇAMENTOS

COLHEITADEIRA / ROLAMENTOS

JOHN DEERE

1008.715.40
PONTEIRA DO SULCADOR

CQ71540

1008.559.84
GUIA UNIDADE DE

SEMENTE
A55984

1008.550.42
ANEL DE VEDAÇÃO

A55042

1008.815.63
MANIPULO UN.

DE PLANTIO 
A81563

1008.122.82
ANEL DE VEDAÇÃO 

T12282

1008.200.72
PORCA DO DISCO DE

CORTE
CQ20072



29

LANÇAMENTOS

COLHEITADEIRA / ROLAMENTOS

JOHN DEERE

1008.933.9
ROLAMENTO CONTRA 
EIXO PRIN. DA POLIA  
COL. 9470 - J.D. 9339

1008.103.84
ROLAMENTO 

STS 670 JD10384

1008.937.3
ROLAMENTO PLATAF.
JD SERIE 600 JD9373 

1008.391.04
ROLAMENTO CONJUNTO
DE EIXO DE ELEVADOR

COL. 9670 - JD39104

1008.162.61
ROLAMENTO DQ16261

1008.408.12
ROLAMENTO DQ40812



Bucha Case 1308425C1

1009.308.425
Dedo Rec. Nylon c/ PF. 

Case 71367261

1009.367.261

Chapa Deslizante
Case 377580-A1

1009.377.580

GUIA DO DEDO RETRÁTIL
CASE 130.7259-C2

DEDO DUPLO CASE
PARTE INF. C. 8770297

PLATAFORMA 3020

COIFA DE PROTEÇÃO 
DO CARDAN 

2733222

1009.130.725
1009.702.974

1013.733.222

LANÇAMENTOS

DIVERSOS

CASE

30

JUMIL



CHAPA DESLIZANTE 
CASE 377582 - A1

1009.377.582

CHAPA DESLIZANTE 
CASE - 377581A1

CHAPA DESL. PLAT. 

LATERAL ESQUERDA 

CASE/NH 84369442

1009.377.581
1009.369.442

CHAPA DESL. PLAT. 

LATERAL DIREITA

CASE/NH 84337989

1009.337.989

LANÇAMENTOS

CHAPAS DESLIZANTES COLHEITADEIRA

DEDO DUPLO CASE 

1307299C2

1009.307.299

DEDO DUPLO CASE/NH

PLATAFORMA 3020 

87702973

1009.702.973

CASE

31



BUCHA DO MONILETE
H240165

1008.240.165

CHAPA DESLIZANTE 
MACDON - 129297

1014.129.297

CHAPA DESLIZANTE 

MACDON MEIO

151551

1014.151.551 

CHAPA DESLIZANTE 

MACDON ESQUERDA

165386 

1014.165.386

LANÇAMENTOS

CHAPAS DESLIZANTES COLHEITADEIRA

CHAPA DESLIZANTE 

MACDON DIREITA

165188

1014.165.188

CASE

32

BUCHA DO MONILETE
H240164

1008.240.164
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